
Jarmila K. (jajasvica) ID 67055 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, velmi ráda zodpovím na veškeré dotazy. Zboží rezervuji na dobu po domluvě s kupujícím. Nejdéle však 8 dní.
Prosím, kontaktujte mne co nejdříve pro zaslání č.ú. a v.s. Pokud se od doby zarezervovaného zboží neozvete, zboží vracím
zpět do prodeje.

 Objednané zboží zasílám po připsání penízek na účet do dvou pracovních dnů, ale budu se snažit co nejdříve. Veškeré zboží
odesílám doporučeně.
 Po přijetí balíčku do vašich rukou bych Vás chtěla požádat o inf. zda je vše v pořádku.

 Poštovné si účtuji dle váhy obj. zboží a to 23,- až 30,-
 Balné zdarma.
 U objednávky nad 200,- poštovné zdarma.
 Pokud chcete kuknite na další mé věcičky.

 Děkuji Vám a přeji klidný a ničím nerušený nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

